平成　　　年　　　月　　　日

ヤマハ管楽器テクニカルアカデミー

   所　長 　 福　澤　守　殿

特約店名

代表者名 印

住所　〒 　－

電話 FAX

・

・

・

　を予定しています。

ふ り が な

ふ り が な

現 住 所
〒　　　－

所　　見

※入社後の担当業務は、具体的にご記入ください。

　　記入例 ： ①管楽器修理業務　②店頭販売業務　③学校販売業務　④アフターサービス業務等

昭和・平成　　　年　　　月　　　日 生

満　　　　才　　　　　男　　・　　女
受験者
氏　　名

推  　　  薦   　　 書

　下記のもの、貴校卒業後弊社にて正規雇用をお約束するものであり、貴校合格した際の入学金
について　減免をお願い申し上げます。
　なお、弊社入社後における担当業務は、

	Sheet1